
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ» 

по СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ 

 

 

П Р И К А З 

 

№ 298                                                                                     от 23.042019г.                                                  

. 

 
    

 «Об участии в республиканском семинаре  

по внедрению профессиональных стандартов» 

             

             

   

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РТ  №676/19 от 

19.04.2019г.  «О проведении семинара по внедрению профессиональных стандартов в сфере 

образования»  

             

             

             

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 27.04.2019г. в МБОУ «Гимназия №179»  для участия в 

республиканском семинаре руководителей образовательных организаций района в 

следующем составе: 

 Сомовой Л.В., зав.УМС ИМО по Советскому району 

 Александровской И.А., директора МБОУ «Гимназия №93», председателя 

Совета директоров школ 

 Директоров ОУ – Гайнетдинова А.В. (ООШ №108), Галиновой С.А. (СОШ 

№183)  

 Сайфутдиновой Н.С., директора ДМШ №19 

 Романовой Н.Г., методиста УМС ИМО по Советскому району  

 Муратовой Е.Н., методиста по аттестации и кадровой работе 

2. Начало мероприятия в 9.00  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую учебно – 

методическим сектором Информационно – методического отдела по Советскому 

району Л. В. Сомову. 

 

 

Начальник отдела образования                                                             Э.Р.Арсланова  

Советского района    

 

 
Исп.: Л.В.Сомова 

         2726615 

 

 

 

 

 



 


